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Priekules novada pasvaldibas

27.04.2017.domes sédes Iémumam Nr.150, prot.Nr.5

PRIEKULES NOVADA PASVALDIBAS SAISTIBU APMERS 31.03.2017 (euro)
Kods! Insitucionila Liguna -
Uf:ﬂ;es Adzdevejs Klasifikacijas Merkis no;;ﬁsni:as 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 turpmikajos (1.ﬁz.+3.+4.+
kods gados 5+.6.+7.+8.)

Lidzfinans&ums Priekules

09 Valsts kase S13 0100 |vidusskolas daudzfunkc.sporta 25.01.2007 10 115 10 059 10 003 9947 9891 9835 9779 76 270 145 899
halles biivniecibai
Lidzfinas&jums Priekules

09 Valsts kase S13 0100 |vidusskolas daudzfunkc.sporta 14.03.2008 14 004 13927 13851 13774 13697 13 620 13543 121277 217 693
halles biivniecibai
Lidzfinans.Priekules vidusskolas

09 Valsts kase S1301 00 . 09.01.2008 16 135 16 047 15959 15871 15782 15 694 15 606 147 437 258 531
daudzfunkc.sporta hallei
Lidzfinans&ums

09 Valsts kase S13 0100 |adenssaimn.attistibai Prickules 12.05.2008 14 873 14792 14710 14 628 14 547 14 465 14 384 128 412 230811
pilséta

09 Valsts kase S1301 00 |Krotes skolas rekonstrukcija 16.03.2004 1995 1983 1972 1960 1949 1937 1926 552 14 274
Sabiedriska centra Bunkas

09 Valsts kase S130100  |kultGras nama renovacijas 20.12.2004 743 739 734 730 726 722 717 1424 6 535
2.karta
Krotes bibliotekas

09 Valsts kase S1301 00 |rekonstr.projekta izstrade un 05.02.2006 1438 1430 1422 1413 1405 1397 1389 3322 13216
avarijas situacijas novér§ana

09 Valsts kase S1301 00 |Mokroautobusa iegade 05.02.2006 689 685 681 677 673 669 665 1568 6 307

09 Valsts kase S130100 | EP izstradasanai idensapgadel | 5 1 506 538 535 532 529 526 523 520 1102 4805
un kanalizacijai
Ata Kronvalda Krotes

09 Valsts kase S1301 00 |pamatskolas &dnicas renovacijas | 08.02.2007 7911 7 866 7821 7776 7731 7 686 7642 22632 77 065
uzsak§ana

09 Valsts kase S1301 00 |Autobusa iegade 08.02.2007 1984 1973 1961 1950 1939 1928 1916 5707 19 358
Ata Kronvalda Krotes

09 Valsts kase S1301 00 |pamatskolas &dnicas renovacijas | 14.08.2007 5421 5390 5360 5329 5298 5268 5237 19 303 56 606
pabeigSana
Bunkas pagasta Krotes

09 Valsts kase S1301 00 |bibliotekas jaunas ekas 06.08.2009 7242 7200 7159 7117 7076 7034 6993 10 388 60 209
biivnieciba
Udensapgades un kanaliz.tiklu

09 Valsts kase S1301 00 |rekonstr. un izbuive Priekules 30.09.2009 9947 9893 9839 9785 9731 9677 9623 99 936 168 431
pilséta
Krotes Kronvalda Ata

09 Valsts kase S1301 00 |pamatskolas sporta zales 27.10.2009 1550 1542 1533 1525 1517 1508 1500 15599 26 274
pabeigSana
Rekracijas vides uzlabosana

09 Valsts kase S1301 00 |Priekules pa$v.pievilcibas 19.08.2010 7563 7499 7434 7369 5484 0 0 0 35 349
veicinasani
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PRIEKULES NOVADA PASVALDIBAS SAISTIBU APMERS 31.03.2017

(euro)

Kods/
Uzskaites
konts

Aizdevejs

Institucionala
sektora
klasifikacijas
kods

Merkis

Liguma
noslégsanas
datums

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

turpmakajos
gados

pavisam
(L+2.43.44.+
5+.6.+7.+8.)

09

Valsts kase

S13 01 00

Bunkas pagasta Tadaiku ciema
tidenssaimn.attistiba

02.11.2010

2950

2925

2899

2874

2139

13787

09

Valsts kase

S13 01 00

Greidera iegade Prickules
novada pasv.ielu un celu ikdienas
uzturé$anai

29.08.2011

12 332

6152

18 484

09

Valsts kase

S13 01 00

Priekules kultliras nama
rekonstrukcija

14.07.2011

8508

8 436

8364

8291

8219

4069

45 887

09

Valsts kase

S13 01 00

Udenssaimn.attistiba Priekules
novada Kal&tu pagasta Kalétu
ciema

29.08.2011

13852

13736

13620

13 505

13 389

13273

13157

6535

101 067

09

Valsts kase

S13 01 00

Udenssaimn.atistiba Priekules
novada Kal&tu pagasta Ozolu
ciema

29.08.2011

2110

2092

2075

2057

2040

2022

2005

3958

18 359

09

Valsts kase

S13 0100

Priekules Miizikas un makslas
skolas jumta renovacija

22.05.2012

4153

4118

4083

4047

4012

1982

22 395

09

Valsts kase

S13 01 00

Aizputes, Vainodes,Uzvaras un
Zviedru Vartu ielu krustojuma
rekonstrukcija Priekules pilséta

22.05.2012

13 380

13276

13172

13 068

12 964

12 860

12 756

113070

204 546

09

Valsts kase

S13 01 00

Siltumnicefekta gazu emisiju
samazina$.un
energoefekt.paaugstin.Priekules
pirmskolas
izglit.iestadé"Dzirnavinas "

19.06.2012

15288

15164

15040

14 916

14792

14 668

14 544

53434

157 846

09

Valsts kase

S13 01 00

Udensapgades un kanalizacijas
tiklu rekonstrukcija un izbiive
Priekules pagvaldiba

27.09.2012

7113

7053

6993

6933

6872

5096

40 060

09

Valsts kase

S13 0100

Priekules novada Bunkas pagasta
Bunkas ciema Gidenssaimniecibas
attistiba

08.04.2013

11186

11099

11012

10 925

10 838

10 751

10 664

94 527

171002

09

Valsts kase

§13 0100

Projekta "Skolas un internata
gkas fasazu renovacija,apkures
sistémas un siltumtrases
rekonstrukcija Priekules novada
Virgas pagasta,
Purmsatos,"Purmsatu
muiza"l.,3., un 4.kartas
istenosanai

20.05.2014

14712

14 630

14 547

14 465

14 382

14 300

14 217

141 569

242 822

09

Valsts kase

§13 0100

ERAF projekta
"Udenssaimniecibas attistiba
Priekules novada Kalétu pagasta

Kalgtu ciema II karta'isteno$anai

20.05.2014

4237

4212

4187

4162

4137

4112

4087

5073

34 207

09

Valsts kase

$13 0100

Sociala atbalsta centra ekas
vienkar$ota renovacija

28.07.2014

6141

6107

6072

6038

6 004

5969

5935

61628

103 894

09

Valsts kase

§13 0100

Jauna autobusa (36+1 sédvieta)
iegade Priekules novada
pasvaldibas vajadzibam

30.01.2015

23987

23889

23792

23695

23597

5884

124 844
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PRIEKULES NOVADA PASVALDIBAS SAISTIBU APMERS 31.03.2017

(euro)
Kods/ Inss;tfg::alé Liguma -
Uzskaites Aizdevejs e Merkis noslégsanas akaios pavisam
! Klasifikacijas b & 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 turpmakajos | ) Lo 13444
konts datums gados
kods 5+.6.+7.+8.)
09 Valsts kase s130100 |Gramedas pamatskolas sporta 10.06.2015 3407 3387 3367 3347 3327 3307 3287 4892 28321
zales remonts
Virgas pamatskolas apkures
09 Valsts kase S130100 |sistemas un argjo tiklu 03.07.2015 5277 5248 5218 5189 5159 5130 5101 49 389 85711
rekonstrukcija
09 [Valsts kase s130100 |Priekules MMS apkures 03.07.2015 3714 3692 3670 3648 3626 3605 3583 5333 30871
sistémasvienkarSota renovacija
"Priekules Miizikas un makslas
09 Valsts kase s130100 |SKolas iekstelpu vienkarSota 29.06.2016. 5 462 7030 6991 6952 6913 6873 6834 82122 129177
atjaunoSana Skolas iela 12,
Priekul" P-125/2016
09 Valsts kase s130100 |Drimavuiclas parbive Priekuls, | - og 56 5096 8037 10 309 10 252 10195 10137 10 080 10 022 120 429 189 461
Priekules novada P-126/2016
"Jaunu pasaZieru autobusu (19+1
sédvieta) iegade Prickules
09 Valsts kase S1301 00 novada pasvaldibas vajadzibam" 31.03.2017. 442 23635 23493 23352 23210 23069 510 117 711
P-95/2017
"Publiskas infrastrukttras
09 Valsts kase S130100 |pilnveidosana Priekules pilsétas 31.03.2017. 303 11130 11092 11027 10961 10896 10830 34 745 100 984
potenciala attistibai"
Administrativas ékas sadzives
09 Valsts kase S1301 00 |kanalizacijas argjo tiklu izbuve 2017 101 3437 3416 3396 3376 3356 3336 13143 33561
Priekulg, Saules iela 1
09 Valsts kase SREnED U AR 2017 101 4863 4834 4805 4776 4747 4719 4689 33534
papildaprikojumu iegade
Biivprojekta "Priekules novada
09 |Valsts kase 5130100 |l2uku grants celuparblve, 2017 202 19401 19284 19167 19050 18933 0 0 96 127
uznémejdarbibas attistibai"
izstradei
09 Valsts kase S1301 00 |Planotie aiznémumi 2017. 2017 1054 19 087 18 968 18 862 18 757 18 651 18 546 248 572 362 497
KOPA: X X X 270 287 345 668 337 412 335 296 330 649 295 596 235573 1698 037 3848518
Ziemel SIA Liepajas RAS Liepajas
9560 | emA $222000  |regiona atkritumu saimniccibas | 29.12.2009 4209 4209 4209 4209 4209 2130 0 0 23175
investicijas banka .
projekts
Valsts SIA Liepajas RAS Liepajas
9560 kase/Pasaules S1301 00 |regiona atkritumu saimniecibas 29.12.2009 6236 0 0 0 0 0 0 0 6236
banka projekts
SIA PRIEKULES SLIMNICA
projekts "Ambulatoras veselibas
9560 Valsts kase S1301 00 |apriipes infrastruktiiras 30.12.2010 8 847 8 847 8 847 8 847 8847 8847 8847 8849 70778
efektivitates paaugstinasana SIA
Priekules slimnica"
KOPA: X X X 19 292 13 056 13 056 13056 13 056 10977 8847 8849 100 189
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PRIEKULES NOVADA PASVALDIBAS SAISTIBU APMERS 31.03.2017 (euro)
Kods/ Inss;tfg::alé Liguma -
Uzskaites Aizdevgj e Merkis noslégsanas akaj pavisam
VRS Wasifikacijas b & 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 turpmakajos | ) Lo 13444
konts datums gados
kods 5+.6.+7.+8.)
[Kopa saistibas 289 579 358 724] 350 468] 348 352] 343 705] 306 573] 244 420] 1706 886 3948707
‘Saisﬁbu apjoms % no planotajiem pamatbudZeta iepémumiem 6,52‘ 8,07‘ 7,89‘ 7,84‘ 7,73‘ 6,90‘ 5,50‘ X X

Priekules novada pasvaldibas domes priek§seédétaja
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Vija Jablonska
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